
                    Zápis z jednání kontrolní komise SVJ 
                                 Jablonecká 420-409, 713 - 714 
                                       ze dne 23. března 2015

přítomni:  Irena Smetáčková,   Ing. Jan Pokorný,   JUDr. Zora Švabíková

program :

1/  mandát členky kontrolní komise  JUDr. Zory  Švabíkové  končí dne 26. 3. 2015
2/  souhlas JUDr. Švabíkové s prokračováním činnosti v KK  
3/  návrh  sdělení  KK výboru  SVJ : informace o končícím členském mandátu  JUDr. Švabíkové
4/  kooptace JUDr. Švabíkové do kontrolní komise SVJ

ad 1/  
V souvislosti s končícím mandátem  byla  JUDr. Zora  Švabíková  požádána o pokračování 
v činnosti  v kontrolní komisi SVJ a to až do doby příštího shromáždění SVJ, kdy proběhne
řádná dovolba  nového člena kontrolní komise.

ad 2/  
JUDr. Švabíková  žádosti  vyhověla  a to s podmínkou, že do dalšího volebního období již 
nebude kandidovat.  Na důkaz  toho  ihned  zašle kontrolní komisi  příslušné písemné prohlášení, 
které bude neprodleně  zasláno výboru SVJ,  tj. v příloze  „Sdělení KK č. 5/2015“ .

ad 3/ 
schválení  textu   „Sdělení  KK č. 5/2015“    k rukám předsedy výboru SVJ

ad 4/ 
na závěr jednání se kontrolní komise  usnesla na kooptaci JUDr. Z. Švabíkové jako člena KK a to 
na dobu do konání příštího shromáždění SVJ, kdy bude provedena řádná volba člena  kontrolní 
komise SVJ.

       Irena Smetáčková  v.r.            JUDr. Zora Švabíková  v.r.                Ing. Jan Pokorný  v.r.

                

        


